**C** Militum privilegia no cōtēdūt ad notarios v; cancellarios militum et mīculatos. l. scriuarios et ibi Bal. C. de testa. mili. nisi quaten. sūt i castris qa pnt testari iur. militari vt ibi per bal.

**C** Militis privilegia in testamētis mltā sūt v; qd corā minori numero testū testatur Itē corā testibus non rogatis Itēz non cogit instituire vel exheredar filiu Itē eius testm nō rūpitur a gnatione sui Itē pōt instituire in codicillis Itē eius testm faci lus confirmatur et infirmatur Itē pōt pupillo testari et nō sibi

Item substitutio pupillaris confirmatur sine aditione Itēz cū duob. testis pōt decedere. Itēz testat et si ē dānar. erie capitali. Itē testat et si dubitat de statu suo. Itē testat et si ē mut. vel sur d. nō si pupill. vel suus hostiū. Itē instituit icapacē. Itē sufficit esse capacē tpe mortis tantū. Itē pōt instituire amasiaz vel mere tric. Itē facit hīdē i re certa nec trahit ad vniuersa bona. Itēz pōt deceder. p. pte itestat. Itē pōt substituire directo et cōneo.

Itē substitutio i suo testō obliqua trahit ad directam. Itē vba enunciatua i suo testō disponunt. Itē substituit directe emanci pato. Itē grauat hīdē vltra dodrantē. Itē tradit Bal. i. l. amli tes. C. de test. mil. et Bar. in. l. neq; enim. ff. eo. ti. et l. dōst. ti. de testa. §. iij. et infra.

**C** Miles coram quot testib. testet. Bar. et Bal. vbi. §. et gl. instit. de te. mil. §. plane et i. d. l. milites. C. et. ti. et i. Spe. d. inst. edi. §. cōpendiose. v. sed et p. m. et de teste. §. xi. v. q. aut.

**C** Miles substituendo pupillariter psumitur vsus iure cōi. et non p. privilegio militari fauore matris Bal. in. l. p. cibus. r. op. C. de impu. et alijs. sub.

**C** Militis testō an habet locum ius accre. et qui sint heredes ei. glo. et Barto. in. l. i. C. de te. mi.

**C** Militis p. demnati testm an valeat glo. i. l. ci. militi. de test. mil. l. ex. et Bal. i. l. militib. C. eo. ti. qd sic si ē damnatus p. cri mine militari et sibi sit reseruata factio testi. als non. vide Bart. in. l. neq; enim. ff. eo. ti. et Bal. in. l. milites. C. eo. ti.

**C** Miles non pōt fideiubere nisi i causam suam. §. fideiuzoz. 40 quibus esse possit v. si. penul.

**C** Miles qui non est si gerat se pro milite tenetur pena falsi. l. eos. §. qui se pro milite. ff. de falsi.

**C** Miles non potest esse procurator nisi in causa salutis ani marum Archi. singulariter in. c. scriptum. vi. q. iij. vbi dicit non esse curandū de apicibus iuris quando agitur de salute ani marum. r. q. ij. due sunt leges. Lodo. tenet in fin. v. miles. v. mulier Bar. vero in. l. siluiffa. §. veterani. de procur. dicit qd